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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82212022E

2. Data e Regjistrimit 12/10/2018
3. Emri i Subjektit BESTBIO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/10/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/10/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Baldushk MUMAJES Fshati Mumajes, Rrethi 
Tirane, Zona Kadastrale 2736, Numer Pasurie 94/26 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Prodhimin, riprodhimin, inkubacionin,rritjen, therjen, 

perpunimin, konservimin, shitjen dhe blerjen brenda dhe 
jashte vendit te produkteve te fresketa, te ngrira dhe te 
mbingrira, import shitje dhe blerje brenda dhe jashte vendit 
te shpendeve kafsheve, vezeve mishit, qumeshtit dhe 
nenprodukteve e tyre. Shitje dhe blerje brenda dhe jashte 
vendit te impianteve, makinerive, lendeve te para, 
ambalazheve, ushqimeve per kafshet dhe shpendet, produkte 
farmaceutike qe lidhen me kete aktivitet. Shoqeria mund te 
kryeje edhe aktivitet per llogari te te treteve, lidhur me 
aktivitetet me siper. Shoqeria do te mund te bleje, 
pjesemarrje aksionare apo jo aksionare ne shoqeri te tjera, te 
themeluara apo ne themelim, te cilat kane objekt te ngjashem 
apo sidoqofte te nderlidhur apo plotesues te objektit te saj, 
apo sidoqofte ne funksion te arritjes se qellimeve te 
shoqerise. Shoqeria, per efekt te realizimit te objektit te saj, 
gjithashtu, do te mund te zhvilloje aktivitete ndertimi, 
shitblerjeje dhe menaxhimi te pasurive te paluajtshme. 
Shoqeria do te mund te kryeje çdo veprim qe ka te beje me 
pasurine e luajtshme, te paluajtshme apo financiare qe kane 
lidhje me objektin e shoqerise, perfshire ketu, por pa u 
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limituar ne te, nenshkrimin e marrjes se kredive me 
institucione te autorizuara nga ligji si dhe me shoqeri dhe 
ndermarrje private. 
Altin Bushka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/10/2023                Deri: 18/10/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AltinBushka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Tirane  Baldushk MUMAJES Automjet i markës "Land 
Rover", të tipit "Discovery 3", të llojit Autoveturë me targa 
AA676AL ngjyrë jeshile 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: BESTBIO
E-Mail: altin.bushka@gmail.com  
Telefon: 0672072900  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-971171-10-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

19/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-434777-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së përgjithshme, datë 
18.12.2019, ku është vendosur: Hapja e 1 (një) adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Baldushk;         MUMAJES;         
Automjet i markës "Land Rover", të tipit "Discovery 3", të llojit Autoveturë me 
targa AA676AL ngjyrë jeshile;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79F87B8A-75D3-44B8-98B9-6AA4FFE5CBA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CAEAF539-2551-438F-A9AA-7061AD4E186E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43DCD6A9-7A70-4544-BC19-FA480C1B94BC
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

19/10/2023 Numri i ceshtjes: CN-211597-10-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date  18.10.2023 per riemerimin  e 
administratorit  Altin Bushka .

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Bushka")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/10/2018")            u be              ("18/10/2023")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Altin Bushka")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("10/10/2023")            u be              ("18/10/2028")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 08/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=130FD089-0664-4E29-AD7A-1D28CBB1BF72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3AF02579-FA4C-406C-AA43-889C5C066619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912BCAF5-58EE-48E6-9CAD-9BAFC92BC008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=912BCAF5-58EE-48E6-9CAD-9BAFC92BC008
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0F7B943-82C2-45E9-B675-4303BC00C37A

